関係各位

日本パラ陸上競技連盟では 2024 年 6 月 23 日の社員総会、およびその後の理事

会におきまして、下記の通り役員が選任されましたので、ご報告いたします。

新体制で連盟の発展に努力してまいりますので、今後ともご支援のほどよろしくお願い

申しあげます。

会   長   増田 明美 （重任）

専務 理事  杉本 敦男 （新任）

理   事   井上 明浩 （重任）

大嶋 康弘 （新任）

奥松美恵子 （重任）

菊池 教泰 （重任）

兒玉  友 （重任）

小林 聖子 （重任）

小林祐梨子 （重任）

                     宍戸 英樹 （重任）

鈴木  徹 （新任）

平松 竜司 （重任）

森田 光二 （新任）

監   事   田中 秀夫 （重任）

手塚 雅子 （新任）